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                                                                                                           ОТЧЕТ

                                                       О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 

                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

Целевая программа 
«Развитие муниципальной службы в Бураковском сельском поселении Кореновского района на 2020 год»

2 квартал 2020
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	План/

исполнение
	Общий объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе
	%                       выполнения
	Степень и 

 результаты 

  выполнения*

	
	
	
	
	Местный бюджет, тыс. руб.
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета 
	Внебюджетных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

2

  3  

  
	Создание условий для профессионального развития и подготовки кадров муниципальной службы, в том числе:

Приобретение и обновление программного обеспечения/январь, февраль, март, апрель, май, июнь, июль, август, сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь 2020 года
Исполнено:
Формирование организационно-методического и аналитического сопровождения системы муниципальной службы
ИСПОЛНЕНИЕ:
Организация профессионального обучения муниципальных служащих за счёт средств муниципального бюджета (1 чел. х 6,0 тыс.руб.) = 6,0 тыс. рублей/январь, февраль, март, апрель, май, июнь, июль, август, сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь 2020 года
ИСПОЛНЕНИЕ:

	План
	59,829
	59,829
	
	
	
	
	

	
	
	Исполнение
	4,929
0,734
6,0
	15,5
4,929
6,0

5,25
	
	
	
	25%
15%
87%
	Выполнение мероприятий по созданию условий профессионального развития.
Формирование банка методической, нормативно – правовой литературы, банка периодических подписных изданий. 
январь, февраль, март, апрель, май, июнь 2020 года.

Организация профессионального обучения муниципальных служащих за счёт средств муниципального бюджета (1 чел. х 6,0 тыс.руб.) = 6,0 тыс. рублей/январь, февраль, март, апрель, май, июнь, июль, август, сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь 2020 года



	
	Итого по программе
	План
	70,758
	70,758
	
	
	
	30%
	

	
	
	Исполнение
	
	21,484
	
	
	
	30%
	


             * в графе 10 указывается степень выполнения программных мероприятий (проведены конкурсы, определены победители, заключены кнтракты на сумму и т. п.) и результаты выполнения (произведена поставка оборудования, ед.; произведен ремонт дорог, км.; предоставлено тыс. кв. м жилья и т. д.)  

         В  случае невыполнения или несвоевременного выполнения указать причины.  
